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UCHWALA NR XXVIII/219/12
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwaly Budzetowej Rady Miejskiej w Dobczycach Nr XX/142/12 Rady Miejskiej
w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012 roku.

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w zwiazku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku — Przepisy wprowadzajace ustawg o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 -

Rada Miejska

w Dobczycach, uchwala co nastepuje:

§1

W Uchwale Budzetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2012 Nr XX/142/12 Rady Miejskiej
w Dobczycach z dnia 18 stycznia 2012 roku wprowadza sig¢ nastgpujace zmiany:

W tabeli Nr 1, Dochody budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢ zmiany
zgodnie z tabelg nr 1 do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2 ,,Wydatki budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢ zmiany zgodnie
z tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2.1. ,,Wydatki biezace budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢
zmiany zgodnie z tabelag Nr 2.1. do niniejszej uchwaty.

W tabeli Nr 2.2. ,,Wydatki majatkowe budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok” wprowadza si¢
zmiany zgodnie z tabela Nr 2.2. do niniejszej uchwaty.

Tabela Nr 3 ,,Przychody irozchody budzetu Gminy Dobczyce na 2012 rok” otrzymuje brzmienie jak
tabela Nr 3 do niniejszej uchwaty.

Zatacznik Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy Dobczyce w 2012
roku otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2
§ 3. uchwaty budzetowej otrzymuje nastgpujace brzmienie:

1. Réznica migdzy dochodami i wydatkami stanowi planowana nadwyzke budzetu w kwocie 507 835,00 zi,
ktéra zostanie przeznaczona na sptatg zaciagnigtych kredytéw i pozyczek.

2. Ustala si¢ przychody budzetu w lacznej kwocie 2 704 221,00 zt irozchody budzetu w lacznej kwocie
3212 056,00 zt

— zgodnie z tabela nr 3.
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3. Ustala si¢ limit dla zaplanowanych w przychodach budzetu zobowiazan:
1) z tytutu pozyczek zacigganych w 2012 roku — 250 000,00 zt

4. Upowaznia si¢ Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciagnigcia zobowiazanh w kwocie okreslonej
w ust. 3.

§3
§ 9. uchwaty budzetowej otrzymuje nastgpujace brzmienie:
W zakresie wykonania budzetu na 2012 rok upowaznia si¢ Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do:

1) zaciagania w roku 2012 kredytow i pozyczek na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu, z ktérych
zadluzenie w trakcie roku nie moze przekroczy¢ limitu 7 000 000,00 zt.

2) lokowania w trakcie realizacji budzetu czasowo wolnych srodkéw budzetowych na rachunkach w innym
banku niz bank prowadzacy obstuge budzetu;

3) udzielania pozyczek — do kwoty 262 126,00 zi
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.
§ S.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega ogloszeniu w trybie okreslonym przepisami
szczeg6lnymi.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach
dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 31 lipca 2012 1.

W tabeli Nr 1 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku
dot. Dochodow budzetu Gminy Dobczyce na 2012 rok
wprowadza sie nastepujace zmiany":

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Zmniejszenia Zwiekszenia

600

60016

60078

6680

6330

6680

TRANSPORT | LACZNOSC
Drogi publiczne gminne

w tym:

dochody majatkowe

Whptlata srodkéw finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasajg z
uptywem roku budzetowego

Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych

w tym:
dochody majatkowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkow gmin )

\Wptata srodkow finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasaja z
uptywem roku budzetowego

81 499,00 zi

6 765,00 zi

6 765,00 zt

74 734,00 zt

38 744,00 z

35 990,00 z

852

85203

POMOC SPOLECZNA
Osrodki wsparcia

w tym:

dochody biezace

19 200,00 zt

19 200,00 zi
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2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

19 200,00 zt

OGOLEM

100 699,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 31 lipca 2012 1.

W tabeli Nr 2 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku
dot. Wydatkow budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2011 rok
wprowadza sie nastepujace zmiany™:

Dziat | Rozdziat Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
600 TRANSPORT | tACZNOSC 219 400,00 zt 313 255,00 z{
60013 |Drogi publiczne wojewodzkie 20 000,00 z¥
w tym :
a)wydatki biezace 10 000,00 =zt
b) wydatki majatkowe 10 000,00 zt
60016 |Drogi publiczne gminne 10 000,00 zt 7 265,00 zi
w tym :
a) wydatki biezace 10 000,00 zt 500,00 z4
b) wydatki majatkowe 6 765,00 zt
Usuwanie skutkow klesk
60078 [zywiotowych 209 400,00 zt 285 990,00 zt
w tym :
b) wydatki majatkowe 209 400,00 z 285 990,00 zt
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 000,00 zH
Gospodarka gruntami i
70005 [nieruchomosciami 29 000,00 zH
w tym :
a) wydatki biezace 29 000,00 zt
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 zt 26 700,00 zt
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75022

75023

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

w tym :
a) wydatki biezace

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

w tym :
a) wydatki biezace

200,00 zi

200,00 z

26 700,00 zt

26 700,00 zi

754

75404

75412

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Komendy wojewdédzkie Policji

w tym :
a) wydatki biezace

Ochotnicze straze pozarne
w tym :

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe

252 700,00 zt

252 700,00 zt

2700,00 z
250 000,00 =zt

275 000,00 zk

25 000,00 zt

25 000,00 zi

250 000,00 =zt

801

80103

80110

OSWIATA | WYCHOWANIE

Oddziaty przedszkolne w
szkolach podstawowych

w tym :
a) wydatki biezace

Gimnazja
w tym ;

a) wydatki biezace
a) wydatki majatkowe

185 156,00 zi

185 156,00 zt

185 156,00 zt

3 000,00 zk

3 000,00 z

3 000,00 =zt

851

85154

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt
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w tym :
b) wydatki majgtkowe 10 000,00 zt 10 000,00 zf
852 POMOC SPOLECZNA 641,00 zt 19 841,00 zi
85203 |Osrodki wsparcia 19 841,00 zi
w tym :
a) wydatki biezace 641,00 z 19 841,00 zk
GOSPODARKA KOMUNALNA |
900 OCHRONA SRODOWISKA 307 381,00 z 399 381,00 zt
Gospodarka $ciekowa i ochrona
90001 |wod 306 381,00 zt 306 381,00 zt
w tym :
b) wydatki majgtkowe 306 381,00 zt 306 381,00 zi
90095 Pozostata dziatalnosc 1 000,00 zi 93 000,00 zi
w tym :
a) wydatki biezace 1 000,00 z 93 000,00 zt

OGOLEM

975 478,00 zt

1076 177,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2.1

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 31 lipca 2012 1.

W tabeli 2.1 do Uchwaly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 roku
dot. Wydatkéw biezacych budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok
wprowadza sie nastepujace zmiany":

Dziat |Rozdziat Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
600 TRANSPORT | LACZNOSC 10 000,00 zt 10 500,00 zt
60013 |Drogi publiczne wojewdédzkie 10 000,00 zi
w tym:
(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych 10 000,00 zt
w tym :
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych jednostek budzetowych 10 000,00 z1
60016 [Drogi publiczne gminne 10 000,00 zi 500,00 zt
w tym:
(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych 10 000,00 zt 500,00 zt
w tym :
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych 10 000,00 z{ 500,00 zi
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 000,00 zt
Gospodarka gruntami i
70005 |nieruchomosciami 29 000,00 z
w tym:
(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych 29 000,00 zt
w tym :
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych 29 000,00 zi
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 zi 26 700,00 zt
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75022

75023

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu )

w tym:

(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych

w tym :

(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach

powiatu )

w tym:

(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych

w tym :

(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

200,00 zt

200,00 zt

200,00 zi

26 700,00 zt

26 700,00 z

26 700,00 =

754

75404

75412

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Komendy wojewdédzkie Policji

w tym:

(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych

w tym :

(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

Ochotnicze straze pozarne

w tym:

(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych

w tym :

(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadan
statutowych jednostek budzetowych

2700,00 zt

2700,00 zt

2 700,00 zt

2 700,00 z!

25 000,00 zt

25 000,00 z{

25 000,00 zi

25 000,00 zi

801

80103

OSWIATA | WYCHOWANIE

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

w tym:

3 000,00 zt

3 000,00 zi
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(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 3 000,00 z{
wtym:
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadar
statutowych jednostek budzetowych 3 000,00 zi
852 POMOC SPOLECZNA 641,00 zt 19 841,00 zt
85203 |Osrodki wsparcia 641,00 zt 19 841,00 zt
w tym:
(1) wydatki biezace jednostek
budzetowych 641,00 zt 641,00 zt
witym:
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadarn
statutowych jednostek budzetowych 641,00 z! 641,00 zi
(2) wydatki na dotacje na zadania biezace 19 200,00 z
900 GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA 1 000,00 zt 93 000,00 zt
90095 [Pozostata dziatalnosé 1 000,00 zt 93 000,00 zt
w tym:
(1) wydatki biezgce jednostek
budzetowych 1 000,00 zt 93 000,00 zt
witym:
(1.2.) wydatki zwigzane z realizacja zadarn
statutowych jednostek budzetowych 1 000,00 z 93 000,00 zi
OGOLEM 14 541,00 zt 207 041,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach
dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 2.2

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 31 lipca 2012 1.

W tabeli Nr 2.2 do Uchwatly budzetowej Nr XX/142/12 z dnia 18 stycznia 2012 rok
dot. Wydatkow majatkowych budzetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2012 rok
wprowadza sie nastepujace zmiany™:

Dzial

Rozdziat

Nazwa

Zmniejszenia Zwiekszenia

600

60013

60016

60078

TRANSPORT | LACZNOSC
Drogi publiczne wojewoddzkie

z tego:

(1) inwestycje

Przebudowa odcinka rowu odprowadzajgcego
wody opadowe w ciggu drogi wojewddzkiej nr
967 Myslenice tapczyca w miejscowosci
Brzaczowice

Drogi publiczne gminne

z tego:
(1) inwestycje

Przebudowa drogi gminnej -
Dziekanowice-Rudnik wraz z odwodnieniem

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

z tego:
(1) inwestycje

Opracowanie dokumentacji drog gminnych
k/Nykla w Brzezowej zniszczonej przez
intensywne opady atmosferyczne w 2009 r.

Odbudowa drogi gminnej w Sierakowie za
uzdrowiskiem w km 0+ 000-0+500 zniszczonej
podczas intensywnych opadow
atmosferycznych w 2010 roku

Odbudowa drogi gminnej w Dobczycach - ul.
Widokowa w km 0+050-0+350 zniszczonej
przez intensywne opady atmosferyczne w
2009 r.

Odbudowa drogi gminnej w Stadnikach do
Kani 0+250-0+500 zniszczonej przez
intensywne opady atmosferyczne w 2009 r.

209 400,00 z¥ 302 755,00 zi

10 000,00 z#

10 000,00 z{

6 765,00 zi

6 765,00 zf

209 400,00 zi 285 990,00 zi

35 990,00 zf

10 300,00 zi

57 600,00 zi

141 500,00 zi
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Odbudowa drogi gminnej w Dobczycach - ul.
Laskowa w km 0+000-0+350 zniszczonej
przez intensywne opady atmosferyczne w
2009 r

250 000,00 zt

754

75412

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE |
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze pozarne

z tego:
(1) zakupy inwestycyjne
Zakup samochodu pozarniczego

Dofinansowanie zakupu samochodu
pozarniczego

250 000,00 zt

250 000,00 zt

250 000,00 zi

250 000,00 zt

250 000,00 zt

250 000,00 zf

801

80110

OSWIATA | WYCHOWANIE
Gimnazja

z tego:

(1) inwestycje

Regionalne Centrum Oswiatowo- Sportowe-
etap | dokonczenie budowy budynku
wielofunkcyjnego

Budowa pompy ciepta jako odnawialnego
zrodfa energi dla RCOS

(1.1 )na programy finansowane z udziatem
srodkdw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3

185 156,00 zt

185 156,00 zt

152 156,00 zt

33 000,00 =zt

185 156,00 zi

851

85154

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

z tego:

(1) inwestycje

Regionalne Centrum Oswiatowo- Sportowe-
Etap Il budowa hali sportowej

Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem
w Kornatce

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

10 000,00 zt

900

90001

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

Gospodarka sciekowa i ochrona wéd

306 381,00 zt

306 381,00 zt

306 381,00 zt

306 381,00 zt




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Matopolskiego -13- Poz. 3923

Z tego:
(1) inwestycje
Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowosciach Kornatka | Brzezowa 306 381,00 z! 306 381,00 zf
(1.1 )na programy finansowane z udziatem

Srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 296 381,00 zf
OGOLEM 960 937,00 zt 869 136,00 zi

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach
dr Tadeusz Bochnia
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Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 31 lipca 2012 1.

PRZYCHODY | ROZCHODY BUDZETU GMINY DOBCZYCE

NA ROK 2012

DOCHODY OGOLEM

w tym:
A.1 Dochody biezace
A.2 Dochody majatkowe

63 836 002,35 zt

43 427 545,35 zt
20 408 457,00 zt

WYDATKI OGOLEM (B1+B2)
w tym:

B1. Wydatki biezgce
B2. Wydatki majatkowe

63 328 167,35 zt

39 097 286,35 zt
24 230 881,00 zt

Nadwyzka/Deficyt (A-B)

507 835,00 zt

FINANSOWANIE (P-R)

507 835,00 zt

PRZYCHODY BUDZETU OGOLEM

z tego:
sptata udzielonych pozyczek
zaciggane pozyczki

wolne srodki jako nadwyzka srodkow
pienieznych na rachunku biezgcym
budzetu wynikajacej z rozliczen
kredytow i pozyczek z lat ubiegtych

2704 221,00 zi

262 126,00 zt
250 000,00 zt

2192 095,00 zt

ROZCHODY BUDZETU OGOLEM

z tego:

sptata zaciggnietych kredytow
splata zaciggnietych pozyczek
udzielone pozyczki

3 212 056,00 zi

2 666 970,00 zi
282 960,00 z
262 126,00 z

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XX VIII/219/12
Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 31 lipca 2012 1.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY DOBCZYCE W

ROKU 2012

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Rodzaj dotacji z
budzetu

dla jednostek
sektora
finansow
publicznych

dla jednostek
spoza sektora
finanséw
publicznych

600

60013

60014

Drogi publiczne
wojewodzkie

TRANSPORT | LACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe na
pomoc finansowa
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupdw i
inwestycyjnych

Dotacje celowe na
pomoc finansowg
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow i
inwestycyjnych

322 500,00 z#

22 500,00 zt

22 500,00 24

300 000,00 z#

300 000,00 zt

720

72095

INFORMATYKA

Pozostala dziatalno$¢

Dotacje celowe
przekazane dla
powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne
realizowane na
podstawie
porozumien(umow)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego

49 925,00 zt

49 925,00 zt

49 925,00 zt
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754

75412

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom
Dotacje celowe z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji | zakupow
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansow
publicznych

257 260,00 zt

257 260,00 zt

7 260,00 zt

250 000,00 zt

801

80104

80113

OSWIATA | WYCHOWANIE

Przedszkola

Dowozenie uczniow do szkot

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania biezace
realizowane na
podstawie
porozumien (umow)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego
Dotacja podmiotowa
z budzetu dla
niepublicznej
jednostki systemu
oswiaty

42 640,00 zi

42 640,00 zi

42 640,00 z

180 179,00 zi

152 179,00 zi

152 179,00 2

28 000,00 zi

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzgadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom

prowadzacym

28 000,00 =i




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Matopolskiego -17- Poz. 3923

dziatalnos¢ pozytku
publicznego

851 OCHRONA ZDROWIA 13 750,00 z} 12 000,00 z

Programy profilaktyki
85149 |zdrowotnej 10 000,00 zi
Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych 10 000,00 zt

Przeciwdziatanie
85154 |alkoholizmowi 12 000,00 zt
Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnos¢ pozytku
publicznego

12 000,00 =

85158 |lzby wytrzezwien 3 750,00 z!
Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu 3750,00 z
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

852 POMOC SPOLECZNA 24 000,00

85203 |Osrodki wsparcia 24 000,00 z!

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielane w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub

24 000,00 =t
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dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalnosc¢ pozytku
publicznego

finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom

GOSPODARKA
900 KOMUNALNA | OCHRONA 6 856 331,00 zi
SRODOWISKA
90001 |Gospodarka sciekowa i 6 856 331,00 zI
ochrona wod
Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie
porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami
samorzadu
terytorialnego 6 856 331,00 zt
KULTURA | OCHRONA
921 DZIEDZICTWA 1001 383,00 zt 28 200,00 z!
NARODOWEGO
92109 |Pomy i osrodki kultury, 786 083,00 zi
swietlice i kluby
Dotacja podmiotowa
dla samorzadowej 786 083,00 zt
instytucji kultury
92116 |Biblioteki 215 300,00 zt
Dotacja podmiotowa
dla samorzgdowej 215 300,00 z
instytucji kultury
92195 |Pozostala dziatalnosc¢ 28 200,00 zH
Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na 28 200,00 zH
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prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

926

92605

KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacje celowe z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,

221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych do
realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

udzielone w trybie art.

268 000,00 zt

268 000,00 zt

268 000,00 zt

OGOLEM DOTACJE

8 286 529,00 zi

769 639,00 zk

Ogotem dotacje

w tym:
dotacje podmiotowe
dotacje celowe

9 056 168,00 zt

1153 562,00 zt
7902 606,00 zt

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Dobczycach
dr Tadeusz Bochnia
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